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osa Rodríguez 
I Despacho de la 

Elaboró 

Re isó 

$ 31,597,992 SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 

SUMA DEL CAPITAL 18,662,080 s 

3,808,690 RESULTADO DEL EJERCICIO 

s 7,841,808 
636,793 

6,587 
47,669 

8,093,103 
909,939 

3,628,938 
10,215,317 

$ 10,949,520 

$ 31,597,992 

20,648,472 

PASIVO 
PASIVO CIRCULANTE 
Cuentas por pagar a corto plazo s 951,343 
Provisiones a corto plazo 11,944,674 
TOTAL PASIVO CIRCULANTE 12,896,016 

PASIVO NO CIRCULANTE 
Provisiones a largo plazo 39,895 
TOTAL PASIVO NO CIRCULANTE 39,895 

SUMA DEL PASIVO s 12,935,912 

CAPITAL 
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 

Patrimonio Contribuido s 4,082,896 
Patrimonio Generado 10,770,494 
TOTAL HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO s 14,853,390 

s 16,923,228 
3,725,244 

SUMA DEL ACTIVO 

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE 

Mobiliario y Equipo de Oficina 
Mobiliario y Equipo Educacional 
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 
Maquinaria, otros equipos y herramientas 
Equipo de Transporte 
Otros Bienes 
Software 
Depreciación 

ACTIVO NO CIRCULANTE 

ACTIVO CIRCULANTE 
Bancos 
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE 

ACTIVO 

AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO 
ESTADO DE POSICIÓN FINANCIERA AL 31 DE MARZO DEL 2017 



Encargado 
Administr n y Finanzas 

Elaboró 

Re isó 

RESULTADO DEL PERICO~ 20.60% 3,808,690 $ 

79.40% 14,676,499 TOTAL EGRESOS 

0.00% TRANSFERENCIA 

0.00% BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

8.16% 1,509,200 SERVICIOS GENERALES 

2.58% 477,019 MATERIALES Y SUMINISTROS 

68.65% 12,690,281 SERVICIOS PERSONALES 

EGRESOS 

100.00% 18,485,189 TOTAL INGRESOS 

1.11% 204,512 MULTAS IMPUESTAS A EX - FUNCIONARIOS PÚBLICOS 

0.00% OTROS INGRESOS 

98.89% 18,280,677 $ PARTICIPACIONES 

INGRESOS 

1 1· ,:, ,,_ ¡. ... ,. •• t.... .... " 

Auditoria Superior 
del Estado 

% 

AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO 

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS 
DEL 01 ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2017 

ACUMULADO 

A C'C 


